РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление главы

Завитинского района от

24.09.2014 № 365/1

В целях корректировки объемов финансирования программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Завитинского района на 2015-2020 годы»
п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальную        программу        «Повышение         эффективности
 деятельности   органов местного самоуправления Завитинского района на 2015-2020 годы»,  утвержденную постановлением главы Завитинского района от 24.09.2014 № 365/1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района  от 12.11.2015 № 383, от 12.11.2016 № 405, от 12.12.2016 № 457, от 21.02.2017 № 133.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Завитинского района                                                                А.Н. Мацкан
Исполнитель:

И.о. начальника финансового отдела

администрации Завитинского района

                                                   Бурденюк Т.М.
Согласовано:

Начальник отдела по труду, социальным

и правовым вопросам администрации района
                                                  Сегодина С.С.
Начальник отдела экономического развития

и муниципальных закупок администрации района
                                                Казадаева Е.К.

Управляющий делами

администрации района

                                            Розенко Е.В.